ST. MONTFORT SCHOOL, PATEL NAGAR BHOPAL REPORT ON FANCY DRESS COMPETITION

"Dressing up is not just fun for kids, its an important activity that offers them a chance to use their imaginations, build vocabulary skills and gain confidence."

Keeping this in view, St Montfort School Bhopal organised fancy dress competition for students of classes 1 and 2 on 19th July which was conducted by Art and Craft Club. They were supposed to dress up according to the states of Manipur and Nagaland.

The students participated enthusiastically and showcased their versatility. They left the audience enthralled with their jaw dropping performances. The hard work of parents and students was highly commendable.

The purpose of this competition was not only to blend learning with fun but also to develop confidence in the little ones by giving them an opportunity to perform on the stage.

Winners were awarded with certificates.

Report by Nisha Ramchandani

ST. MONTFORT SCHOOL, PATEL NAGAR BHOPAL फैंसी ड्रेस प्रतियोगिता

छोटे बच्चे जब अलग-अलग परिधान पहनते हैं तब उनकी जिज्ञासा और भी बढ़ जाती है जो मनोरंजन के साथ उनके ज्ञान को भी बढ़ाता है। छात्रों को नागालैंड एवं मणिपुर के बारे में जानकारी मिले तथा वे अधिक से अधिक उनके बारे में जान सकें इस उद्देश्य से सेंट मोंटफोर्ट विद्यालय में कक्षा 1 एवं 2 के छात्रों के लिए आर्ट एवं क्राफ्ट क्लब द्वारा फैंसी ड्रेस प्रतियोगिता का आयोजन दिनांक 19 जुलाई 2022 को किया गया इसमें छात्रों ने मणिपुर नागालैंड के परिधान तथा आभूषण पहन कर उनके बारे में महत्वपूर्ण जानकारी और वहां की विशेषताओं से सभी को परिचित करवाया। छात्रों ने इस प्रतियोगिता में उत्साह पूर्वक भाग लिया तथा पुरस्कृत छात्रों को सर्टिफिकेट प्रदान किए गए।

सुनीता राजपूत